О внесении изменений в постановление акимата города Петропавловска от 11
апреля 2005 года N 287 "Об утверждении Правил предоставления социальной
помощи студентам из малообеспеченных семей"

Утративший силу
Постановление Акимата города Петропавловска Северо-Казахстанской области
от 5 марта 2007 года N 276. Зарегистрировано Управлением юстиции города
Петропавловска Северо-Казахстанской области 4 апреля 2007 года N 13-1-65.
Утратило силу - постановлением акимата города Петропавловска
Северо-Казахстанской области от 16 апреля 2010 года N 432
     Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Петропавловска
Северо-Казахстанской области от 16.04.2010 N 432
      В соответствии с подпунктом 14 пункта 1 статьи 31 Закона Республики
Казахстан от 23 января 2001 года  "О местном государственном N 148-II
управлении в Республике Казахстан", постановлением Правительства
Республики Казахстан от 27 июля 2005 года  "О некоторых вопросах N 761
регистрации населения Республики Казахстан", акимат города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
       1. Внести в  акимата города Петропавловска от 11 апреля 2005постановление
года N 287 "Об утверждении Правил предоставления социальной помощи
студентам из малообеспеченных семей" (государственная регистрация от 10 мая
2005 года N 13-1-6), с изменениями от 19 апреля 2006 года N 583 (
государственная регистрация от 16 мая 2006 года N 13-1-41, газета "Проспект СК
" от 22 июня 2006 года N 22), следующие изменения:
      в подпункте 3 пункта 4 Правил слова "справку о составе семьи" заменить
словами "копию книги регистрации граждан".
       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя акима города Кульжанову Т.Н.
       3. Настоящее постановление вступает в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
     Аким города

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан